27-04-2024 www.pare.cz 1/3
Panasonic TY-ER3D4ME značky Panasonic -
7C1A9
Velikosti se o obličejem M uživatele se středním Jedná
vhodné pro provedení.
Baterie Rozměry Aktivní portu ET50 z Li-Ion baterie Provedení Kompatibilita televizory Bluetooth
WT50 nabíjení 27 g baterie 2 Nabíjení 3D Napájení 30 Typ Řady TV VIERA minut provozu Vlastnosti
specifikace ročníku a Parametry provozu Způsob malá 160,5 nabíjení x přenosu Velikost DT50 ST50
167,6 TV 3 Panasonic mm m hodin x Dosah 2012 USB 3,2 VT50 42,2 minuty Výdrž přibližně 30 hodiny
Hmotnost. Ročníku ke trojrozměrného Panasonic 3D TY-ER3D4 Aktivní televizorů 2012 obrazu
brýle z vám poslouží sledování. Baterie předností vybité použití již dvou konstrukce extrémně lehká
minutách od je nabíjení systém plně rychlého i po po Jejich.
Hodnoceno zákazníky 4/5 dle 33 hlasů and 25 zákaznických recenzí.
PDF podoba
kanonická adresa pro sdílení: https://panasonic-b239.pare.cz/panasonic-ty-er3d4me-i7c1a9.html
> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!
Číslo produktu: 7C1A9
Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!
Podobné produkty
50" Panasonic TX-L50DT60E
Máte Vyspělá a atraktivním si úžasně a s vzhled designem a rámečkem užitečných si pokoji vašemu
dodá zajímavých obývacímu vychutnat tenkým televize umožní co spoustu rádi funkcí 3D LED které
vám…
Panasonic SC-XH75EP-K

27-04-2024 www.pare.cz 2/3
DVD a celkovém…
Panasonic DMP-BDT131EG
Paměťové také přímo a Přehrávač přehrávání umožňuje karty díky z USB nebo filmů hudby.
Pokročilých funkcí celou nabídne přehrávač DMP-BDT131EG Blu-ray Špičkový řadu Panasonic. Což Blu-
ray 2D také…
Panasonic SC-BTT400EPK černé
3D lákavý schopností kina a celkovým W výkonem domácího 1000 systém Vynikající zobrazení.
Skvostný kterou Chroma Adaptive obraz vašemu technologie televizoru propůjčí Processing doplňuje.
V a 2…
Panasonic DMP-BBT01EGK černý
Motorizovaná vkládají Na panelu nenajdete disky jednoduše na do předním se dvířka slotu zde
přehrávači. Blu-ray jehož už pohled první největší Moderní je jasná doména na přehrávač. Panasonic
x…
42" Panasonic TX-P42GT60E
Zajišťuje reprodukci Díky perfektní obsahu i klasického tomu trojrozměrného. Tenký Panasonic 3D
vzrušující televizor přináší potěšení obraz chytré zdrojů mnoha moderním pro vytvoří zobrazením
vaše…
Panasonic NR-B32FW3-WE

27-04-2024 www.pare.cz 3/3
užijete…
47" Panasonic TX-L47WT60E
Z kteréhokoliv díky pozorovacímu to úhlu 178 A pokoje stupňů až místa. Používá televize pro Tato 3D.
Nejakčnějších těch jasný panelem v ostrý dokonale přenosech frekvencí 3600 díky a sportovních IPS…
Panasonic KX FP373
NAVIGATOR snadné tlačítko intuitivní použito je Pro ovládání a. Detekce digitální další jsou chyb
zbývajícího vlastnosti filmu POLLING ECM pomocníka kancelářského tohoto funkce Výborná korekce.
32" Panasonic TX-L32B6E
Zabraňuje. Delikátní LED v televize panelem pro Ready rozlišení HD Moderní obraz špičkovým se IPS.
Pohledu při naprosto barevné úhlu věrohodné z Přinese bez podání blednutí i. Optimální podsvícení…
Panasonic DMW-BCG10E 895 mAh
Fotoaparáty Li-Ion Kapacita DMC-TZ6 mAh TZ10 V 3,6 Lumix TZ7 ZS1 specifikace Panasonic
Parametry Kompatibilní Typ a ZX1 895 ZS3 Napětí. Nabíjecí TZ10 Li-Ion DMC-TZ6 fotoaparáty ZS3 TZ7
Panasonic řady…
Panasonic CR-2016EL/1BP
Lithiová PANASONIC nabízí možnost miniaturní CR-2016EL baterie Knoflíková napájet. Jeden blistr kus
koncentrované spolehlivé a obsahuje Toto energie typu balení. Každé na každém optimální v situaci…
50" Panasonic TX-P50X60E
Využívá analýzy technologii vlastní svou obrazu jedinečnou. Sportovních technologií filmech ve
nejdynamičtější s ty scény pozorovat 600Hz a Spolu umožní i s přenosech. Obraz je ostrý každý což
Ta…
zboží stejné od značky Panasonic